MACAÉ, 11 DE SETEMBRO DE 2021 • EDIÇÃO 321 • ANO II 7

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2021

Exclusivo para Empreendedor Individual, Microempresa e
Empresa de Pequeno Porte (Anexo VI_A) e Ampla Participação (Anexo VI_B)

A Câmara Municipal de Macaé, através da Comissão Pregoeira, torna público, que fará
realizar no dia 23 de setembro de 2021, às 10:00 h, na sala de reunião da Câmara
Municipal de Macaé – CMM, situada à Avenida Antônio Abreu, nº 1805, Horto, Ma-
caé/RJ, o PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2021 do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, de acordo com as Leis em vigência. O Edital, seus
anexos e demais informações estarão disponíveis para download no site da Câma-
ra Municipal de Macaé (www.cmmacae.rj.gov.br). O edital também estará disponível
na sala do Setor de Licitações, situada na Avenida Antônio Abreu, nº 1805, Horto,
Macaé/RJ e a retirada será através de pessoa credenciada e com carimbo do CNPJ,
de segunda a sexta-feira, no horário de 09 às 17 hrs, tel. contato (22) 2772-4681 e/
ou 2772-5064.
Objeto: Eventual contratação de Empresa especializada na prestação de servi-
ços de locação de veículos, sem motorista, com quilometragem livre, seguro
total sem franquia e com manutenção preventiva e corretiva para atender as ne-
cessidades legislativas e administrativa da Câmara Municipal de Macaé.

Macaé-RJ, 10 de setembro de 2021.
Marcelo da Silva Pinto

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PODER LEGISLATIVO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL N° 6081 DE 21.11.2011

Portaria n° 159/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar os servidores Isabela Ferreira Santos, matrícula n° 5599-9, Paulo
Cesar Souza do Rosário, matrícula n° 5672-3, Anderson de Oliveira Araújo, matrícula
n° 5689-8, e Simone da Luz Pereira da Fonseca, matrícula n° 4073-8, para, sob a
presidência do primeiro, comporem Comissão Processante visando apurar os fatos
relatados nos autos do processo administrativo n° 0869/2021.

Câmara Municipal de Macaé, 02 de setembro de 2021.

NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA
Presidente

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, DIREITOS HUMANOS E ACESSIBILIDADE

Resultado do Credenciamento - Chamamento Público SEMDSDHA nº 01/2021
A Comissão Especial de Credenciamento, Avaliação e Fiscalização da Ação de Gover-
no VACINAÇÃO SOLIDÁRIA, designada através da Portaria SEMDSDHA nº 018/21,
torna público o resultado do Chamamento Público SEMDSDHA nº 01/2021, destinado
ao credenciamento de Entidades Socioassistenciais, Organizações Religiosas e As-
sociações Privadas sem fins lucrativos para recebimento de doação de Gêneros Ali-
mentícios de acordo com as especificações contidas no Edital e seus anexos, Decreto
Municipal nº 162/2021 e demais normativos que regem a matéria, conforme segue:

Macaé, 11 de setembro de 2021.

Quelen Cristina dos Santos Soares Rezende
Presidente da Comissão